
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯ 

 

Số:75/QĐ - UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Thư, ngày 20 tháng  6  năm 2024 
 

 QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ rà soát đất xen kẹt trong khu dân cư 

 trên địa bàn toàn xã Kỳ Thư 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai năm 2013; Nghị định số 

148/NĐ-CP ngày 18/12/2020 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số Nghị 

định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai; 

Căn cứ Quyết định số: 37/2020/QĐ-UBND, ngày 01/12/2020, quyết định 

số 31/2023/QĐ-UBND ngày 30/06/2023 của UBND tĩnh Hà Tĩnh về việc ban 

hành quy định một số nội dung của luật đất đai các văn bản hướng dẫn thuộc 

thẩm quyền của UBND tỉnh để thực hiện trên địa bàn tỉnh; 

Xét đề nghị của đồng chí công chức địa chính – xây dựng, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập tổ rà soát đất xen kẹt trong khu dân cư trên địa bàn xã 

Kỳ Thư gồm các đồng chí có tên sau: 

1. Đ/c Phan Văn Thiền; Chủ tịch UBND xã; Tổ trưởng 

2. Đ/c Nguyễn Duy Thành, Phó chủ tịch UBND xã; Tổ phó 

3. Đ/c Võ Xuân Dũng; Công chức Địa chính- NN-XD & MT; Tổ phó 

4. Đ/c Nguyễn Ngọc Mưu; Chỉ huy trưởng BCH Quân sự xã; Thành viên 

5. Đ/c Nguyễn Mạnh Hoàng; Trưởng công an xã; Thành viên 

6. Đ/c Trần Văn Quỳnh; Công chức Địa chính- NN-XD & MT; Thành viên 

7. Đ/c trong tổ công tác chỉ đạo 6 thôn; Thành viên 

8. Đ/c Bí thư, thôn trưởng 6 thôn; Thành viên. 

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ: Tiến hành rà soát, lập danh sách cụ thể các thửa 

đất ken xẹt nằm trong khu dân cư trên địa bàn xã Kỳ Thư và báo cáo kết quả thực 

hiện nhiệm vụ cho Ban thường vụ Đảng ủy; Thời gian hoàn thành trước ngày 

30/6/2024. 

Tổ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng thống kê; bà có tên trong điều 1 căn cứ Quyết định 

thi hành.  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phan Văn Thiền 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-24T09:02:10+0700


		ubkythu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-24T11:23:38+0700




